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
cza studenci – udostępniają wynajęte mieszkania kolegom ale zapominają dać klucza od wejściowych 
drzwi – wtedy jest psucie zamka – dotyczy to zarówno drzwi wejściowych na dole, jak i tych na klatkach.
Złodzieje mogą też udawać roznosicieli reklam, żeby wejść – dzwonią po mieszkaniach, aby im otworzono. Ci 
od reklamy wpychają te papierzyska do skrzynek na pocztę i niszczą je. Spółdzielnia powinna nakazać – pod 
karą grzywny – wkładanie tych reklam do skrzynek na zewnątrz – gdzieś już takie widziałem.
Postulat – skrzynki na reklamy na zewnątrz i częstsze upominanie wynajmującym mieszkania o wpajanie 
czasowym lokatorom jakiegoś kodeksu mieszkańca i szanowania miru innych, stałych mieszkańców (wśród 
obowiązków czasowych mieszkańców powinno być m.in. mycie od czasu do czasu wspólnych korytarzy 
i niezabieranie z korytarza żarówek, kiedy właściciel mieszkania nie zaopatrzy w nie wynajmujących).

Napisałem, co mi się nie podoba. Jestem w tym „głosem” wielu innych mieszkańców, którzy godzą się 
z rzeczywistością, bo nie mają czasu walczyć z nieprawidłowościami. Czy ktoś w Administracji Spółdzielni 
interesuje się problemami Mieszkańców? Ludzie, którzy czasami pisali do administracji dostawali odpo-
wiedź „tak było jest i będzie” i „nic się nie da zrobić w sprawie”. A przecież wszyscy Pracownicy Spółdzielni też 
gdzieś mieszkają. (Nie wszyscy maja prywatne wille) i też miewają podobne problemy, powinni więc nas 
zrozumieć. Wierzę, że poruszycie te sprawy w Biuletynie. Niech wypowiedzą się pracownicy Administracji 
– co z tym da się zrobić.

Zatroskany Mieszkaniec Osiedla w imieniu własnym i szeregu Współmieszkańców
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Ciąg dalszy ze str. 5

Prace budowlane

1. Termomodernizacja budynku przy ul. Sikorskiego 18-24. 
Wykonawcą robót jest firma: CLEAREX Sp. z  o.o., ul. 16-go 
Lipca 28, 41-506 Chorzów, tel. 32 247 04 47.
2. Termomodernizacja budynków przy ulicy Sikorskiego 
38 i ulicy Sikorskiego 40. Wykonawcą robót jest firma: FHU 
„HEBDA”, Paweł Hebda, Os. Rzeka 376B, 34-451 TYLMANO-
WA, tel. 18/262 53 58. 
3. Remont holi windowych i  korytarzy lokatorskich w  bu-
dynku przy ul. Sowińskiego 13-15 w  Katowicach wykonu-
je firma: TITAN LUX Sp. z  o.o., ul. Chełmońskiego 7, Libiąż, 
tel. 535 644 200.
4. Roboty ogólnobudowlane w zasobach Spółdzielni wyko-
nuje Firma Usługowo-Handlowa „LATOŚ” S.C., ul. Lencewi-
cza 14/9, 43-100 Tychy – tel. 692 875 463. 
5. Remonty i konserwację dachów w zasobach Spółdzielni 
wykonuje P.P.U.H. „ASMAX”, Artur Kołodziej, ul. Chlina 190, 
42-439 Żarnowiec – tel. 507 367 525. 
6. Wykonawcą robót drogowych w  zasobach Spółdzielni 
jest MPGKiM Sp. z o.o. ul. Śmiłowskiego 15, 41-100 Siemiano-
wice Śląskie, tel. 32 766 00 00. 
7. Remont balkonów w  budynkach mieszkalnych w  zaso-

bach Spółdzielni wykonuje firma: FHU „HEBDA”, Paweł Heb-
da, Os. Rzeka 376B, 34-451 TYLMANOWA, tel. 18/262 53 58.

Instalacje sanitarne  

1. Instalacja centralnego ogrzewania – wszelkie sprawy 
związane z c.o. należy zgłaszać do Działu Remontowo-Kon-
serwacyjnego Spółdzielni – od  godz. 7.00 do  godz. 15.00, 
tel. 32 351 17 72 (73), natomiast po godz. 15.00 i w dni wol-
ne i świąteczne całodobowo –do Pogotowia Technicznego 
Spółdzielni, tel. 607 614 081. 
2. W  budynkach (za  wyjątkiem czteroklatkowych) drugie 
czyszczenie przewodów spalinowych wykonuje firma IN-
TERHAMMER GAZ Marzena Mączyńska tel. 728 388 106.

 Instalacje elektryczne 

1. Firma E-mod Damian Morga, ul. Lotników 34, 41-922 Ra-
dzionków, tel. 32/720 22 34, w  ramach robót bieżących 
elektrycznych wykonuje wymianę instalacji domofonowej 
szeregowej na równoległą wraz z wymianą centrali domofo-
nowej w budynkach przy ulicy Granicznej 57-57c.

Anna Secemska

W ich trakcie pracownicy weryfikują dostęp do przewodów wen-
tylacyjnych, sprawdzając czy nie są one zabudowane bądź zakle-
jone oraz czy nie podłączono do  nich urządzeń w  postaci oka-
pu kuchennego lub wentylatora, a  także czy otwory nawiewne 
w drzwiach do łazienki mają odpowiednie wymiary.
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